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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:___mobilier_________________

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Mobilier cab. 1
	
	
	
	Dimensiuni – Anexa 1.
Materiale și feronerie (aprobate de autoritatea contractantă):
 - pal melaminat gri deschis și gri închis;
 - cant 22*2 exterior;
- cant 22*0,5 interior;
- cant 42*2 blaturi;
- sertare - samet smart slide deschidere totală;
- balama -samet invosoft închidere lentă;
- picior – h-100, reglabil, pătrat,  crom mat;
- roți – h-96 pentru mobilier cu plăcuță pentru înșurubat, rotativă, cu frână n.353;
- mâner – metal crom mat 224/256 mm;
	
	

	Mobilier cab. 1a
	
	
	
	Dimensiuni – Anexa 1a.
Materiale și feronerie (aprobate de autoritatea contractantă):
 - pal melaminat gri deschis și gri închis;
 - cant 22*2 exterior;
- cant 22*0,5 interior;
- cant 42*2 blaturi;
- sertare - samet smart slide deschidere totală;
- balama -samet invosoft închidere lentă;
- picior – h-100, reglabil, pătrat,  crom mat;
- roți – h-96 pentru mobilier cu plăcuță pentru înșurubat, rotativă, cu frână n.353;
- mâner – metal crom mat 224/256 mm;
- metal – 40*20, vopsea polimerică negru satin;
- suport poliță A-FIX;
- îmbinare laterale Minifix;
- bara pentru umerar-aluminiu mat.
	
	

	Mobilier cab. ecg
	
	
	
	Dimensiuni – Anexa ecg.
Materiale și feronerie (aprobate de autoritatea contractantă):
 - pal melaminat gri deschis și gri închis;
 - cant 22*2 exterior;
- cant 22*0,5 interior;
- cant 42*2 blaturi;
- sertare - samet smart slide deschidere totală;
- balama -samet invosoft închidere lentă;
- picior – h-100, reglabil, pătrat,  crom mat;
- roți – h-96 pentru mobilier cu plăcuță pentru înșurubat, rotativă, cu frână n.353;
- mâner – metal crom mat 224/256 mm;
- metal – 40*20, vopsea polimerică negru satin;
- suport poliță A-FIX;
- îmbinare laterale Minifix;
- bara pentru umerar-aluminiu mat.
	
	

	Mobilier cab. usg
	
	
	
	Dimensiuni – Anexa usg.
Materiale și feronerie (aprobate de autoritatea contractantă):
 - pal melaminat gri deschis și gri închis;
 - cant 22*2 exterior;
- cant 22*0,5 interior;
- cant 42*2 blaturi;
- sertare - samet smart slide deschidere totală;
- balama -samet invosoft închidere lentă;
- picior – h-100, reglabil, pătrat,  crom mat;
- roți – h-96 pentru mobilier cu plăcuță pentru înșurubat, rotativă, cu frână n.353;
- mâner – metal crom mat 224/256 mm;
- metal – 40*20, vopsea polimerică negru satin;
- suport poliță A-FIX;
- îmbinare laterale Minifix;
- bara pentru umerar-aluminiu mat.
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ____________________
	































  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:_____mobilier_________

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39100000-3
	Mobilier cab. 1
	buc
	1
	
	
	
	
	1 lună de la semnarea contractului
	
	

	39100000-3
	Mobilier cab. 1a
	buc
	1
	
	
	
	
	1 lună de la semnarea contractului
	
	

	39100000-3
	Mobilier cab. ecg
	buc
	1
	
	
	
	
	1 lună de la semnarea contractului
	
	

	39100000-3
	Mobilier cab. usg
	buc
	1
	
	
	
	
	1 lună de la semnarea contractului
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






39

